Timothy Mulholland
Reitor

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 7o /2007

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do
Memorando DEX n. 170, de 2/4/2007,

RESOLVE:

Designar a Senhora Vera Margarida Lessa Catalão, Docente
Requisitada da SEEDF, para exercer a função de Diretora do Núcleo da Agenda
Ambiental da UnB do Decanato de Extensão.

Brasília, 20 de abril de 2007.

A partir de 28/3/2007.

/DSR

	Page 1